

152,500

45  
แบบ ปร. 5

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนน คสล.สายเขาหิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

| ลำดับที่   | รายการ                 | รวมค่า<br>งานต้นทุน<br>(บาท) | Factor F | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                             |
|------------|------------------------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| 1          | ประเภทงานทาง           | 55,778.00                    | 1.3821   | 77,090.77                   | Factor F<br>- เงินล่วงหน้า 0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%<br>- เงินประกัน 0%<br>- VAT 7% |
| สรุป       | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน |                              |          | 77,090.77                   |                                                                                      |
|            | คิดเป็นเงินประมาณ      |                              |          | 77,000.00                   |                                                                                      |
| (ตัวอักษร) |                        | (-เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน- ) |          |                             |                                                                                      |

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง  
(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาหิน  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน

เมื่อวันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                            | จำนวน | หน่วย | หน่วยละ | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|---------------------------------------------------|-------|-------|---------|--------------------|----------|
| 1            | งานซ่อมแซมไหล่ทางลูกรัง                           |       |       |         |                    |          |
|              | จุดที่ 1 ซ่อมแซมไหล่ทาง                           |       |       |         |                    |          |
|              | - ลงลูกรัง                                        | 5.00  | ลบ.ม. | 143.00  | 715.00             | คิดรวม   |
|              | จุดที่ 2 ซ่อมแซมไหล่ทาง                           |       |       |         |                    |          |
|              | - ลงลูกรัง                                        | 5.00  | ลบ.ม. | 143.00  | 715.00             | คิดรวม   |
| 2            | งานซ่อมแซมพื้นถนน ค.ส.ล.พื้นที่ 84.00 ตร.ม.       |       |       |         |                    |          |
|              | จุดที่ 1 ซ่อมแซมพื้นถนน ค.ส.ล.พื้นที่ 56.00 ตร.ม. |       |       |         |                    |          |
|              | 1.1 ขนาด 4.00 x 14.00 ม.หนา 0.15 ม.               |       |       |         |                    |          |
|              | - รั้วพื้นผิวถนน คสส.                             | 56.00 | ตร.ม. | 97.00   | 5,432.00           |          |
|              | - เทพื้นผิวถนน คสส.                               | 56.00 | ตร.ม. | 550.00  | 30,800.00          |          |
|              | จุดที่ 2 ซ่อมแซมพื้นถนน ค.ส.ล.พื้นที่ 28.00 ตร.ม. |       |       |         |                    |          |
|              | 2.1 ขนาด 4.00 x 7.00 ม.หนา 0.15 ม.                |       |       |         |                    |          |
|              | - รั้วพื้นผิวถนน คสส.                             | 28.00 | ตร.ม. | 97.00   | 2,716.00           |          |
|              | - เทพื้นผิวถนน คสส.                               | 28.00 | ตร.ม. | 550.00  | 15,400.00          |          |
|              | รวม                                               |       |       |         | 55,778.00          |          |

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนน คสล.สายบ้านปอคา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

| ลำดับที่   | รายการ                 | รวมค่า<br>งานต้นทุน<br>(บาท) | Factor F | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                             |
|------------|------------------------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| 1          | ประเภทงานทาง           | 4,399.60                     | 1.3821   | 6,080.69                    | Factor F<br>- เงินล่วงหน้า 0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%<br>- เงินประกัน 0%<br>- VAT 7% |
| สรุป       | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน |                              |          | 6,080.69                    |                                                                                      |
|            | คิดเป็นเงินประมาณ      |                              |          | 6,000.00                    |                                                                                      |
| (ตัวอักษร) |                        | (- หักพันบาทถ้วน -)          |          |                             |                                                                                      |

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง  
(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายธำนิทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบ่อคา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน

เมื่อวันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                 | จำนวน | หน่วย | หน่วยละ | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------------|-------|-------|---------|--------------------|----------|
| 1            | งานซ่อมแซมถนน ค.ส.ล.พื้นที่ 6.80 ตร.ม. |       |       |         |                    |          |
|              | - รื้อพื้นผิวถนน คสส.                  | 6.80  | ตร.ม. | 97.00   | 659.60             |          |
|              | - เทพื้นผิวถนน คสส.                    | 6.80  | ตร.ม. | 550.00  | 3,740.00           |          |
|              | รวม                                    |       |       |         | 4,399.60           |          |

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนน คสล.สายบ้านเสียบญวน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

| ลำดับที่   | รายการ                 | รวมค่า<br>งานต้นทุน<br>(บาท)       | Factor F | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                             |
|------------|------------------------|------------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| 1          | ประเภทงานทาง           | 22,645.00                          | 1.3821   | 31,297.65                   | Factor F<br>- เงินล่วงหน้า 0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%<br>- เงินประกัน 0%<br>- VAT 7% |
| สรุป       | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน |                                    |          | 31,297.65                   |                                                                                      |
|            | คิดเป็นเงินประมาณ      |                                    |          | 31,200.00                   |                                                                                      |
| (ตัวอักษร) |                        | (-สามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน-) |          |                             |                                                                                      |

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง  
(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ขอมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเสียบญวน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน

เมื่อวันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | จำนวน                                        | หน่วย                                        | หน่วยละ                                        | จำนวนเงิน<br>(บาท)                                                       | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1            | งานซ่อมแซมพื้นถนน ค.ส.ล.พื้นที่ 35.00 ตร.ม.<br>จุดที่ 1 ซ่อมแซมพื้นถนน ค.ส.ล.พื้นที่ 25.00 ตร.ม.<br>1.1 ขนาด 5.00 x 5.00 ม.หนา 0.15 ม.<br>- รื้อพื้นผิวถนน คสส.<br>- เทพื้นผิวถนน คสส.<br>จุดที่ 2 ซ่อมแซมพื้นถนน ค.ส.ล.พื้นที่ 10.00 ตร.ม.<br>2.1 ขนาด 2.500 x 4.00 ม.หนา 0.15 ม.<br>- รื้อพื้นผิวถนน คสส.<br>- เทพื้นผิวถนน คสส.<br><br>รวม | 25.00<br>25.00<br><br><br><br>10.00<br>10.00 | ตร.ม.<br>ตร.ม.<br><br><br><br>ตร.ม.<br>ตร.ม. | 97.00<br>550.00<br><br><br><br>97.00<br>550.00 | 2,425.00<br>13,750.00<br><br><br><br>970.00<br>5,500.00<br><br>22,645.00 |          |

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนน คสล.สายบ้านนายไธ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

| ลำดับที่   | รายการ                 | รวมค่า<br>งานต้นทุน<br>(บาท) | Factor F | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                             |
|------------|------------------------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| 1          | ประเภทงานทาง           | 3,667.00                     | 1.3821   | 5,068.16                    | Factor F<br>- เงินล่วงหน้า 0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%<br>- เงินประกัน 0%<br>- VAT 7% |
| สรุป       | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน |                              |          | 5,068.16                    |                                                                                      |
|            | คิดเป็นเงินประมาณ      |                              |          | 5,000.00                    |                                                                                      |
| (ตัวอักษร) |                        | (-ห้าพันบาทถ้วน- )           |          |                             |                                                                                      |

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง  
(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย บ.นายไฉน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน

เมื่อวันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                 | จำนวน | หน่วย | หน่วยละ | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------------|-------|-------|---------|--------------------|----------|
| 1            | งานซ่อมแซมวางท่อ ค.ส.ล.                |       |       |         |                    |          |
|              | - วางท่อ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60 ม.(ท่อเดิม) | 2.00  | ท่อน  | 476.00  | 952.00             |          |
|              | - ลงลูกรัง                             | 5.00  | ลบ.ม. | 143.00  | 715.00             | คืบหลวม  |
|              | - ขุดลอกคูระบายน้ำ                     | 1.00  | งาน   | هما     | 2,000.00           |          |
|              | รวม                                    |       |       |         | 3,667.00           |          |

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนน คสล.สายบ้านถ้ำใน - เชื้อนห้วยปลิง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

| ลำดับที่   | รายการ                                      | รวมค่า<br>งานต้นทุน<br>(บาท)  | Factor F | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                             |
|------------|---------------------------------------------|-------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| 1          | ประเภทงานทาง                                | 3,712.00                      | 1.3821   | 5,130.36                    | Factor F<br>- เงินล่วงหน้า 0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%<br>- เงินประกัน 0%<br>- VAT 7% |
| สรุป       | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน<br>คิดเป็นเงินประมาณ |                               |          | 5,130.36                    |                                                                                      |
|            |                                             |                               |          | 5,100.00                    |                                                                                      |
| (ตัวอักษร) |                                             | (- ห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน - ) |          |                             |                                                                                      |

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง  
(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านด้าโน - เชื้อนห้วยปลิง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน

เมื่อวันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                             | จำนวน        | หน่วย        | หน่วยละ          | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|------------------|--------------------|----------|
| 1            | งานซ่อมแซมไหล่ทางถนน<br>เรียงหินยาแนวไหล่ทางพื้นที่ 5.00 ตร.ม.<br>- ปรับพื้นที่<br>- เรียงหินยาแนว | 1.00<br>5.00 | งาน<br>ตร.ม. | เหมา<br>309.00   | 500.00<br>1,545.00 |          |
| 2            | งานซ่อมแซมวางท่อ ค.ส.ล.<br>- วางท่อ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60 ม.(ท่อเดิม)<br>- ลงลูกรัง                    | 2.00<br>5.00 | ท่อ<br>ลบ.ม. | 476.00<br>143.00 | 952.00<br>715.00   | คิวหลวม  |
|              | รวม                                                                                                |              |              |                  | 3,712.00           |          |

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมไหล่ทางถนน คสล.สายบ้านนายเด่น - นายสมทรง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

| ลำดับที่   | รายการ                 | รวมค่า<br>งานต้นทุน<br>(บาท)          | Factor F | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                                 |
|------------|------------------------|---------------------------------------|----------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1          | ประเภทงานทาง           | 12,700.00                             | 1.3821   | 17,552.67                   | Factor F<br><br>- เงินล่วงหน้า 0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%<br>- เงินประกัน 0%<br>- VAT 7% |
| สรุป       | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน |                                       |          | 17,552.67                   |                                                                                          |
|            | คิดเป็นเงินประมาณ      |                                       |          | 17,500.00                   |                                                                                          |
| (ตัวอักษร) |                        | ( -หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน- ) |          |                             |                                                                                          |

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายไชยพร สมเหมือน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธำนิษฐ์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย บ.นายเด่น - นายสมทรง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน

เมื่อวันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                     | จำนวน | หน่วย | หน่วยละ | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------|-------|-------|---------|--------------------|----------|
| 1            | งานซ่อมแซมไหล่ทาง                          |       |       |         |                    |          |
|              | งานเรียงหินยาแนวไหล่ทางพื้นที่ 30.00 ตร.ม. |       |       |         |                    |          |
|              | - ปรับพื้นที่                              | 1.00  | งาน   | เหมา    | 2,000.00           |          |
|              | - ลงลูกรัง                                 | 10.00 | ลบ.ม. | 143.00  | 1,430.00           | คิดรวม   |
|              | - เรียงหินยาแนว                            | 30.00 | ตร.ม. | 309.00  | 9,270.00           |          |
|              | รวม                                        |       |       |         | 12,700.00          |          |

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนน คสล.สายเลียบเขาช่องวัว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

| ลำดับที่                    | รายการ       | รวมค่า<br>งานต้นทุน<br>(บาท)  | Factor F | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                             |
|-----------------------------|--------------|-------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                           | ประเภทงานทาง | 7,764.00                      | 1.3821   | 10,730.62                   | Factor F<br>- เงินล่วงหน้า 0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%<br>- เงินประกัน 0%<br>- VAT 7% |
| สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน |              |                               |          | 10,730.62                   |                                                                                      |
| คิดเป็นเงินประมาณ           |              |                               |          | 10,700.00                   |                                                                                      |
| (ตัวอักษร)                  |              | (-หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) |          |                             |                                                                                      |

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง  
(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ข่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบเขาช่องวัว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน

เมื่อวันที่ 15 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2569

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | หน่วยละ | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|---------|--------------------|----------|
| 1            | งานซ่อมแซมถนน ค.ส.ล.พื้นที่ 12.00 ตร.ม.<br>ขนาด 2.00 x 6.00 ม.หนา 0.15 ม.<br>- วัสดุพื้นผิวถนน คสล.<br>- เทพื้นผิวถนน คสล. | 12.00 | ตร.ม. | 97.00   | 1,164.00           |          |
|              |                                                                                                                            | 12.00 | ตร.ม. | 550.00  | 6,600.00           |          |
|              | รวม                                                                                                                        |       |       |         | 7,764.00           |          |